[fol. 30r]

Tabelle N° 1°
Törner Komitat Munkatscher Dioczes griechisch-unirte Pfarren

[fol. 31r-32r]

Tabell
All jener Pfarreyen des Törner Komitats, welche bei der neuen Pfarr-Regulirung in die Betrachtung gezogen worden sind

Zahl der Pfarren	Filialien	Namen der Pfarren		Filialien	Vermög neuer Pfarrs-beschreibung sub Nro.	Befinden sich			Entfernung der Filial von der Pfarr	Einzelne		Summarische		
		Kirchen	Kapell			öffentl.	privat	Stund		Kath.	Akath.	Kath.	Akath.	
1		Horváthi			3	1				27/4				
	1/1		Vendégi		dicto			1/2		11				
	2/2		Híd Veg Ando		dicto			3/4		20				
	3/3		Meheszka		dicto			1 1/2		4				
	4/4		Almas		dicto			4 1/2		3				
	5/5		Görgő		dicto			4		8				
	6/6		Udvarnok		dicto			2 1/4		23		424		
	7/7		Szadélyes		dicto			3		8				
	8/8		Torna		dicto			1 1/4		12				
	9/9		Ufalu		dicto			1/2		28				
	10/10		Somodi		dicto			3 1/4		7				
	11/11		Zsarno		dicto			1 1/2		26				
2.		Faluicska			1	1				411		489		
	1/12		Aj		dicto			1		65				
	2/13		Barka		dicto			1 1/2		10				
	3/14		Zucska		dicto			3						
		Fürtrag				2				913			913	2

Torna vármegye

Summe aller Seelen	wird versehen durch einer		Jährliche Renten		hier befinden sich ein Kloster von	Hindernisse, welche den Zugang in die Pfarr erschweren	zu aufgenommen worden Zeug Ausarbeitung ... Nro.	Anmerkungen
	Pfarrer	Kooperator	der Kirchen	des Pfarrers				
	fl.	kr.	fl.	kr.				
424	1					Überkommung Entfernung dicto Überkommung Entlegenheit Überkommung	1 dicto dicto dicto dicto dicto dicto dicto dicto	Worunter ex Cassa Parochorum 32/48 übergriffen wird.
489	1		18	159	37	Gebürge dicto dicto	dicto dicto dicto	Worunter ex Cassa Parochorum 90/entfalten wird.
913	2							

[fol. 32^v-33^r]
 Tabell

All jener Pfarreyn des Tormer Komitats, welche bei der neuen Pfarr-Regulirung in die Betrachtung gezogen worden sind

Zahl der Pfarren	Filiationen	Namen der Pfarren		Filiationen	Vermög neuer Pfarren-beschreibung sub Nro.	Befinden sich Kirchen			Entfernung der Filial von der Pfarr	Einzelne		Summarische					
		Übertrag	Barakony			öffentl.	privat	Kapell		Stund	Zahl der Seelen		Kath.	Akath.	Kath.	Akath.	
3	1/15 2/16			Martonyi Szent András	dicio dicio	2 1			1/2 1/2	66 16							
				Rako	dicio				1 1/4	46							
				Dobodél	dicio				1 3/4	9							
				Varbócz	dicio				3	6							
				Derenk	dicio				3 3/4	10							
				Percupa	dicio				3	5							
				Nadaska	dicio				2	22							336
				Szilas	dicio				2	5							
Summe		Summe				3				1249							1249

Summe aller Seelen	wird versehen durch einer		Jährliche Renten		hier befinden sich ein Kloster von	Hindernisse, welche den Zugang in die Pfarr erschweren	zu aufgenommen worden Zeug Ausarbeitung ... Nro.	Anmerkungen
	Pfarrer	Kooperator	der Kirchen					
			fl.	kr.				
913	2				32	Gebürge dicto Gebürge Überkommungen dicto	2 dicto dicto dicto dicto dicto dicto dicto dicto	mit Ein[*] enß ex Cassa Parochorum 84/44
	1		12	151				
336								
1249	3